Inde Francfurt 1707. 4. * edidit *Pandectas medico legales, s. responsa medico forensia ex archivis academiæ deponita*. Responsa ordinum medicorum Germaniæ continet, quorum sectio VII hæcenus huc facit, quo de finibus artis chirurgicæ, de medicationibus, quæ non spectant ad chirurgos; de circumforaneis & herniotomis coercendis, de obstetricum erroribus & officiis agitur. Aliqua purius chirurgica intercedunt, ut de arteria loco venæ percussa, quam secuisse oportuerat. De malis curationibus chirurgicis, & de chirurgis male etiam accusatis. Qui sola pulsione pollicis occifus sit, cum empyemate laborasset.

EJUSD. operis pars altera Francfurt 1701. 4. * mere chirurgica est, agitque de inspectione & renuntiatione vulnerum lethalium & infanticidiorum. Hæc responsa non adinet hic repetere, nimis numerosa, cum reorum defensionibus conjuncta. Utilitate tamen sua non caruerint.

EJUSD. *Novellæ medico legales, s. responsa medico legalia ex archivis facultatum* Francf. 1711. 4. * quæ quasi prioris operis est appendix. Interecedunt etiam chirurgici casus, de quibus responsum est, ut contrafissura, nempe tabula interna fracta

fracta, cum exterior integra esset. Lien a scutica fractus, id vulnus pro non lethali pronuntiatum; quæstiones etiam ad dignitatem & officia chirurgorum spectantes.

In appendice HUNDESHAGII disp. de cruentatione vulneris ad præsentiam homicidæ receditur.

Hæc duo opera cum titulo *Corporis Juris medico legalis* recusa sunt Francfurt 1722. fol. *. Accesserunt aliqua, ut authenticæ medico legales, quibus pauculæ aliquæ responsiones continentur: de vagina ab imperita consolidatione clausa, de prolapsu uteri, num ad solvendum matrimonium sufficiat: de morte concitata ex devorato cultro. Deinde disp. GOELICKII de mutilo medicina corpore resarciendo.

EJUSD. *chirurgia medica, quæ est praxeos medicæ infallibilis* P. II. Francf. 1715. 4. *. Parvum compendium est chirurgicum ex nuperis collectitium, cum insertis integris casuum narrationibus & responsis. Officula per abscessum umbilici prodeuntia. Fetus retentus sensim eductus felici eventu. Calculus adhærens, cum sibi per aliquos dies fuisset relictus, facile potuit eximi. Eadem de ventriculo per diaphragmatis vulnus in pectus migrante relatio, quæ p. 464. Lis de lethalitate vulneris ventriculi fero mortem inferentis. Deinde de futuris, fasciis & ligaturis brevis libellus & myrothecium castrense.

Inde continuatio nosocomii Academici cum qua ad ductum l. art de faire les rapports disputationes recuse dantur.